
12° Prova Campionato Rievocazioni Storiche 2018
Lamezia Terme 16/9/2018

CLASSIFICA ASSOLUTA CAMPIONATO ITALIANO "TROFEO PASCOLI"

Po
s

N. Pilota Vespa Club
Modello 

Vespa
Anno 
Vesp

Anno Nasc. 
Pilota

Categ.
Tempo 

Teorico CO1
Tempo 

Effettivo CO1
Pen

Pen 
Extr 
CO1

Tempo 
Effettivo 

CO2
Pen

Pen 
Extr 
CO2

Tempo 
Effettivo 

CO3
Pen

Pen 
Extr 
CO3

Pen 
Extr

TOT.

11 11 VITRIOLI VINCENZO REGGIO CALABRIA VM2T F.B. 1954 27/07/1960 STORICA 09:10:00 09:10:00,10 1 11:12:53,06 0 12:05:26,13 1 2
2 2 PERUZZI THOMAS AREZZO V31T 1951 06/10/1990 STORICA 09:01:00 09:01:00,25 2 11:03:53,09 0 11:56:25,85 2 4
8 8 SCOPELLITI ANGELO REGGIO CALABRIA 50 SPECIAL 1977 29/11/1975 VINTAGE 09:07:00 09:06:59,87 2 11:09:53,01 0 12:02:26,32 3 5

28 28 VELTRI ROBERTO AMANTEA PX 125 82 11/11/1978 VINTAGE 09:27:00 09:27:00,25 2 11:29:52,96 1 12:22:26,26 2 5
33 33 CHIARAVALLE ANTONIO LAMEZIA TERME PX 125 E 1984 10/10/1976 VINTAGE 09:32:00 09:32:00,33 3 11:34:53,20 2 12:27:26,04 0 5

45 45 PIETRAMALA FRANCESCO COSENZA P 150 X 1981 27/06/1981 VINTAGE 09:44:00 09:43:59,93 1 11:46:52,90 1 12:39:25,73 3 5
3 3 GIANARLO DONATO CASERTA PK 50 S 1983 04/01/1975 VINTAGE 09:02:00 09:01:59,64 4 11:04:53,08 0 11:57:26,29 2 6

27 27 ALOE PIERLUIGI AMANTEA 125 SUPER 1965 08/04/1986 VINTAGE 09:26:00 09:26:00,00 11:28:53,65 6 12:21:26,06 0 6
39 39 DODARO FRANCESCO COSENZA T5 1986 11/07/1969 VINTAGE 09:38:00 09:38:00,37 3 11:40:53,11 1 12:33:26,26 2 6
9 9 CARIDI VINCENZO REGGIO CALABRIA 200 RALLY 1973 25/02/1966 VINTAGE 09:08:00 09:08:00,01 1 11:10:53,50 5 12:03:26,29 2 8

13 13 CARIDI ROCCO DAVIDE REGGIO CALABRIA PRIMAVERA 
ET3

1977 13/03/1999 VINTAGE 09:12:00 09:12:00,20 2 11:14:53,45 4 12:07:26,25 2 8
29 29 VADACCHINO ANTONIO AMANTEA 150 SUPER 1966 13/05/1986 VINTAGE 09:28:00 09:28:00,25 2 11:30:53,21 2 12:23:26,46 4 8
70 70 LUCA' FRANCESCO MONASTERACE 125 PRIMAVERA1979 19/08/1974 VINTAGE 10:09:00 10:09:00,55 5 12:11:53,18 1 13:04:26,31 3 9
16 16 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE 125 VNB 1964 09/06/1964 VINTAGE 09:15:00 09:15:00,11 1 11:17:53,91 9 12:10:26,03 0 10
30 30 FRIJIA ANTONIO NICOTERA GTR 1972 02/05/1990 VINTAGE 09:29:00 09:29:00,41 4 11:31:52,62 4 12:24:26,25 2 10
67 67 MARINO SEBASTIANO TAORMINA FARO BASSO 1957 29/11/1966 STORICA 10:06:00 10:06:00,35 3 12:08:53,58 5 13:01:29,27 2 10
10 10 LEONTE BRUNO REGGIO CALABRIA Rally 180 1970 28/12/1974 VINTAGE 09:09:00 09:09:00,82 8 11:11:52,71 3 12:04:26,05 0 11
17 17 DE PASQUALE GENNARO LECCE P 200 E 1986 19/11/1962 VINTAGE 09:16:00 09:16:00,25 2 11:18:53,39 3 12:11:26,60 6 11
20 20 OCCHILUPO ANDREA LECCE PX 125 1978 23/06/2000 VINTAGE 09:19:00 09:18:59,66 4 11:21:53,11 1 12:14:26,63 6 11
40 40 MANCUSO GIANLUCA COSENZA PX 200 1981 10/06/1969 VINTAGE 09:39:00 09:39:00,06 6 11:41:52,79 3 12:34:25,88 2 11

68 68 GIUNTA PAOLO TAORMINA PX 200 E 1983 24/06/1983 VINTAGE 10:07:00 10:07:00,27 3 12:09:52,20 8 13:02:26,02 0 11

79 79 SCOTTO GIOVANNI MESSINA COSA 1989 15/04/1969 VINTAGE 10:17:00 10:17:59,59 5 12:20:53,34 3 13:13:26,42 4 12
44 44 GRECO GINO COSENZA 200 RALLY 1976 04/04/1958 VINTAGE 09:43:00 09:43:00,62 6 11:45:53,34 3 12:38:26,42 4 13

78 78 CORDARO GIOVANNI MESSINA PX 150 1984 19/08/1960 VINTAGE 10:16:00 10:17:00,58 5 12:19:53,78 7 13:12:26,16 1 13



48 48 PISANO VINCENZO AGRIGENTO PX 150 2003 08/07/1975 VINTAGE 09:47:00 09:46:59,89 2 11:49:52,67 4 12:42:26,88 8 14

7 7
MAHMOUD DAVIDE                         

IERO VALENTINA REGGIO CALABRIA PX 200 E 1983 05/10/1986 VINTAGE 09:06:00 09:06:00,44 5 11:08:53,58 5 12:01:26,54 5 15

66 66 BERTI DANIELE TAORMINA GS 160 1963 18/09/1973 VINTAGE 10:05:00 10:05:00,50 5 12:07:53,11 1 13:00:25,17 9 15
21 21 SERRATORE CLAUDIO GIUSEPPE NICOTERA VNB5 1964 03/11/91 VINTAGE 09:20:00 09:20:01,15 11 11:22:53,16 1 12:15:26,40 4 16
32 32 MORELLI PAOLO LAMEZIA TERME VNB5 62 16/04/1973 VINTAGE 09:31:00 09:30:59,10 9 11:33:53,37 3 12:26:26,47 4 16
12 12 LUVARA' ANTONIO REGGIO CALABRIA PX 125 1986 05/04/1982 VINTAGE 09:11:00 09:11:00,34 3 11:13:52,12 9 12:06:26,55 5 17
14 14 CASCIANO GIOVANNI REGGIO CALABRIA 50 SPECIAL 1979 25/09/1981 VINTAGE 09:13:00 09:13:00,51 5 11:15:53,56 5 12:08:25,29 8 18

77 77 D'ARRIGO GIUSEPPE MESSINA GT 300 2017 30/11/1966 NON COMPETE 10:16:00 10:16:00,51 5 12:18:53,88 8 13:11:26,56 5 18
15 15 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CALABRIA PRIMAVERA 1974 07/03/1974 VINTAGE 09:14:00 09:13:59,44 6 11:16:53,86 8 12:09:26,57 5 19
34 34 COSTANZO VINCENZO LAMEZIA TERME 150 SPRINT 1965 14/11/1976 VINTAGE 09:33:00 09:33:00,58 5 11:35:53,69 6 12:28:26,85 8 19
56 56 EMANUELE DI VATTIMO SCALEA PX 150 1982 18/01/1979 VINTAGE 09:55:00 09:55:00,05 1 11:57:53,58 5 12:50:27,36 13 19

60 60 OSVALDO MARRELLA PIZZO V31 1951 23/03/70 STORICA 09:59:00 09:59:00,01 0 12:01:54,17 11 12:54:26,93 9 20

73 73 MANGANO FRANCESCO CATANIA VB1 150 1958 23/08/1989 VINTAGE 10:12:00 10:12:00,52 5 12:14:54,04 10 13:07:26,59 5 20
49 49 BURGIO CALOGERO AGRIGENTO PX 200 1996 28/05/1979 VINTAGE 09:48:00 09:47:59,87 2 11:50:54,09 10 12:43:26,92 9 21

65 65 MIDIRI PASQUALE TAORMINA VB1 1958 03/01/1981 VINTAGE 10:04:00 10:03:59,17 9 12:06:52,72 3 12:59:26,93 9 21

71 71 PULEO MARIO CATANIA 125 BACCHETTA1949 26/05/1979 STORICA 10:10:00 10:10:00,73 7 12:12:53,62 6 13:05:26,80 8 21

36 36 SPENA GIUSEPPE LAMEZIA TERME 50 SPECIAL 1979 14/09/1970 VINTAGE 09:35:00 09:35:00,41 4 11:37:53,71 7 12:30:27,13 11 22
31 31 PUNGITORE GIOVANNI NICOTERA ET3 PRIMAVERA1981 27/07/1989 VINTAGE 09:30:00 09:30:00,70 7 11:32:53,66 6 12:25:27,07 10 23
46 46 SORRENTINO NICOLO' COSENZA 180 RALLY 1970 11/04/1965 VINTAGE 09:45:00 09:45:00,49 4 11:47:53,65 6 12:40:27,47 14 24
62 62 IERARDI FRANCESCO CROTONE GS VS2 1956 24/12/1986 VINTAGE 10:01:00 10:01:00,25 2 12:03:53,74 7 12:56:27,51 15 24

64 64 DI STEFANO ANTONIO TAORMINA P 200 E 1981 02/11/1980 VINTAGE 10:03:00 10:03:00,87 9 12:05:54,07 7 12:58:26,91 9 25

69 69 GIUNTA GIOVANNI TAORMINA ET3 1981 24/08/1987 VINTAGE 10:08:00 10:08:00,12 1 12:10:50,83 22 13:03:26,21 2 25

76 76 CACCIOLA NICOLA MESSINA GL 150 1964 17/10/1961 VINTAGE 10:15:00 10:15:00,77 7 12:17:54,03 10 13:10:26,89 8 25
47 47 LONGO NADIA COSENZA VESPA 50 1972 17/05/1971 VINTAGE 09:46:00 09:46:00,80 8 11:48:54,43 14 12:41:26,59 5 27

72 72 MUSUMECI LUCA CATANIA GS 150 1961 21/04/1979 VINTAGE 10:11:00 10:11:00,78 7 12:13:54,17 11 13:06:26,94 9 27
22 22 FAZIO ANTONIO LAMEZIA TERME V31 1951 STORICA 09:21:00 09:21:00,76 7 11:23:53,88 8 12:16:27,38 13 28

4 4 MOLINARO GIANNI LAMEZIA TERME 50 SPECIAL 1979 31/01/85 VINTAGE 09:03:00 09:03:01,31 13 11:05:53,89 8 11:58:26,89 8 29

37 37 SPIZZIRRI FRANCESCO BRUTIUM PX 200 1982 18/04/1954 VINTAGE 09:36:00 09:36:00,45 4 11:38:54,44 14 12:31:27,18 11 29

41 41 MANCUSO GIUSEPPE COSENZA PX 200 1982 05/03/1951 VINTAGE 09:40:00 09:40:01,07 10 11:42:53,07 0 12:35:27,94 19 29

24 24 TALARICO GENNARO LAMEZIA TERME GS VINTAGE 09:23:00 09:23:00,30 3 11:25:54,04 10 12:18:27,73 17 30

38 38 MURACA ROMEO RODOLFO BRUTIUM PX 1983 04/08/1959 VINTAGE 09:37:00 09:36:59,09 10 11:39:53,84 8 12:32:27,21 12 30

55 55 NAVARRA FILIPPO AGRIGENTO PX 150 1984 20/04/1977 VINTAGE 09:54:00 09:54:00,48 4 11:56:54,89 18 12:49:26,80 8 30

23 23 TORCHIA ROSARIO LAMEZIA TERME FARO BASSO STORICA 09:22:00 09:22:00,56 5 11:24:51,84 12 12:17:24,65 14 31

58 58 PUGLIESE FERNANDO CATANZARO 150 VL3 1956 25/06/1952 STORICA 09:57:00 09:57:00,37 3 11:59:54,03 10 12:52:27,93 19 32



42 42
CAIRO FRANCO                                         
BOSCO MARIA COSENZA PX 125 1982 05/09/1945 VINTAGE 09:41:00 09:41:01,39 13 11:43:54,03 10 12:36:27,01 10 33

54 54 VULLO ALFONSO AGRIGENTO PX 150 1984 20/09/1977 VINTAGE 09:53:00 09:53:00,59 5 11:55:55,41 24 12:48:27,28 12 41

63 63 SCAMANDRO GIUSEPPE LECCE 6 GIORNI 2018 19/03/1962 NON COMPETE 10:02:00 10:01:59,92 1 12:04:53,79 0 12:57:30,18 41 42

82 82 GIUDICE ANTONIO LAMEZIA TERME STRUZZO 05/03/1973 VINTAGE 10:20:00 10:21:00,53 5 12:23:50,50 15 13:16:23,34 27 47

53 53 SALEMI FRANCESCO AGRIGENTO P 200 E 1984 05/07/1974 VINTAGE 09:52:00 09:51:59,63 4 11:54:59,28 62 12:47:27,42 14 80

81 81 AUGIMERI DOMENICO SCALEA PX 150 1981 17/09/1945 VINTAGE 10:19:00 10:20:01,40 14 12:21:49,68 34 13:15:29,38 33 81

35 35 BURGO FRANCESCO LAMEZIA TERME 150 SPRINT 1968 05/05/1985 VINTAGE 09:34:00 09:34:08,12 81 11:36:54,25 12 12:29:26,50 5 98

51 51 FALZONE CARMELO AGRIGENTO PX 150 1985 18/07/1965 VINTAGE 09:50:00 09:49:50,19 98 11:52:53,05 0 12:45:26,15 1 99

26 26
ANDREAGGI FRANCESCO                 
ORLANDO LINA LAMEZIA TERME FARO BASSO VINTAGE 09:25:00 09:25:03,57 35 11:27:59,06 60 12:20:28,50 25 120

52 52 FARDELLA GIUSEPPE AGRIGENTO T5 1975 27/01/1973 VINTAGE 09:51:00 09:50:53,15 68 11:53:56,23 32 100 12:46:31,73 57 157

57 57 BRUNO PASQUALE CATANZARO 160 GS 1962 29/10/1960 VINTAGE 09:56:00 09:56:01,20 12 12:05:07,53 145 100 157

19 19 LEGITTIMO ANTONIO LECCE TS 125 1977 25/01/1962 VINTAGE 09:18:00 09:17:58,87 11 100 11:20:52,18 9 12:13:26,50 5 281

18 18 RUSSO FRANCESCO LECCE GS 1962 20/04/1961 VINTAGE 09:17:00 09:16:30,94 290 11:19:49,89 32 12:12:26,44 0 322

5 5 COSENTINO ROBERTO LAMEZIA TERME P 200 E 1981 15/10/69 VINTAGE 09:04:00 09:04:00,92 9 11:06:37,19 158 11:59:04,45 216 383

50 50 PEDALINO CARMELO AGRIGENTO PX 200 1999 VINTAGE 09:49:00 09:49:00,97 9 11:51:57,09 40 12:45:00,46 344 393

43 43 FLACCOMIO GIOVANNI COSENZA P 200 E 1983 01/05/1960 VINTAGE 09:42:00 09:42:00,27 2 11:43:55,21 577 12:37:26,07 0 579

6 6 DE FAZIO ANTONIO LAMEZIA TERME T5 1985 15/09/61 VINTAGE 09:05:00 09:04:58,80 12 11:07:34,05 190 100 12:00:17,74 83 2841



12° Prova Campionato Rievocazioni Storiche 2018

Lamezia Terme 16 settembre 2018

CLASSIFICA SQUADRE

Pos. Vespa Club Pilota Categoria Penalità
Totale 

Penalità

Punt 

Campion

Vincenzo Vitrioli Storica 2

Angelo Scopelliti Vintage 5

Vincenzo Caridi Vintage 8

Roberto Veltri Vintage 5

Pierluigi Aloe Vintage 6

Antonio Vadacchino Vintage 8

Francesco Pietramala Vintage 5

Francesco Dodaro Vintage 6

Gianluca Mancuso Vintage 11

Antonio D. Occhiolupo Vintage 10

4 Lecce Gennaro De Pasquale Vintage 11 32 13

Andrea Occhiolupo Vintage 11

Marino Sebastiano Storica 10

Paolo Giunta Vintage 11

Daniele Berti Vintage 15

Antonio Frijia Vintage 10

Claudio G. Serratore Vintage 15

Giovanni Pungitore Vintage 23

Giovanni Scotto Vintage 12

Giovanni Cordaro Vintage 13

Nicola Cacciola Vintage 25

Pisano Vincenzo Vintage 14

Burgio Calogero Vintage 21

Filippo Navarra Vintage 30

Francesco Mangano Vintage 20

Mario Puleo Storica 21

Luca Musumeci Vintage 27

25

5 Taormina 36 11

20

3 Cosenza

7 Messina 50 9

1

6 Nicotera

15

2 Amantea

22 16

19

48 10

Reggio Calabria

8 Agrigento

9 Catania 68 7

65 8



12° Prova Campionato Rievocazioni Storiche 2018
Lamezia Terme 16/9/2018

CLASSIFICA ASSOLUTA STORICHE CAMPIONATO ITALIANO

Po
s

N. Pilota Vespa Club
Modello 

Vespa
Anno 
Vesp

Anno Nasc. 
Pilota

Categ.
Tempo 

Teorico CO1
Tempo 

Effettivo CO1
Pen

Pen 
Extr 
CO1

Tempo 
Effettivo 

CO2
Pen

Pen 
Extr 
CO2

Tempo 
Effettivo 

CO3
Pen

Pen 
Extr 
CO3

Pen 
Extr

TOT.

1 11 VITRIOLI VINCENZO REGGIO CALABRIA VM2T F.B. 1954 27/07/1960 STORICA 09:10:00 09:10:00,10 1 11:12:53,06 0 12:05:26,13 1 2
2 2 PERUZZI THOMAS AREZZO V31T 1951 06/10/1990 STORICA 09:01:00 09:01:00,25 2 11:03:53,09 0 11:56:25,85 2 4
3 67 MARINO SEBASTIANO TAORMINA FARO BASSO 1957 29/11/1966 STORICA 10:06:00 10:06:00,35 3 12:08:53,58 5 13:01:29,27 2 10

4 60 OSVALDO MARRELLA PIZZO V31 1951 23/03/70 STORICA 09:59:00 09:59:00,01 0 12:01:54,17 11 12:54:26,93 9 20

5 71 PULEO MARIO CATANIA 125 BACCHETTA1949 26/05/1979 STORICA 10:10:00 10:10:00,73 7 12:12:53,62 6 13:05:26,80 8 21
6 22 FAZIO ANTONIO LAMEZIA TERME V31 1951 STORICA 09:21:00 09:21:00,76 7 11:23:53,88 8 12:16:27,38 13 28

7 23 TORCHIA ROSARIO LAMEZIA TERME FARO BASSO STORICA 09:22:00 09:22:00,56 5 11:24:51,84 12 12:17:24,65 14 31

8 58 PUGLIESE FERNANDO CATANZARO 150 VL3 1956 25/06/1952 STORICA 09:57:00 09:57:00,37 3 11:59:54,03 10 12:52:27,93 19 32



12° Prova Campionato Rievocazioni Storiche 2018
Lamezia Terme 16/9/2018

CLASSIFICA ASSOLUTA VINTAGE CAMPIONATO ITALIANO

Po
s

N. Pilota Vespa Club Modello Vespa
Anno 
Vesp

Anno Nasc. 
Pilota

Categ.
Tempo 

Teorico CO1
TOT.

1 8 SCOPELLITI ANGELO REGGIO CALABRIA 50 SPECIAL 1977 29/11/1975 VINTAGE 09:07:00 5
2 45 PIETRAMALA FRANCESCO COSENZA P 150 X 1981 27/06/1981 VINTAGE 09:44:00 5
3 28 VELTRI ROBERTO AMANTEA PX 125 1982 11/11/1978 VINTAGE 09:27:00 5
4 33 CHIARAVALLE ANTONIO LAMEZIA TERME PX 125 E 1984 10/10/1976 VINTAGE 09:32:00 5
5 27 ALOE PIERLUIGI AMANTEA 125 SUPER 1965 08/04/1986 VINTAGE 09:26:00 6
6 3 GIANARLO DONATO CASERTA PK 50 S 1983 04/01/1975 VINTAGE 09:02:00 6
7 39 DODARO FRANCESCO COSENZA T5 1986 11/07/1969 VINTAGE 09:38:00 6
8 29 VADACCHINO ANTONIO AMANTEA 150 SUPER 1966 13/05/1986 VINTAGE 09:28:00 8
9 9 CARIDI VINCENZO REGGIO CALABRIA 200 RALLY 1973 25/02/1966 VINTAGE 09:08:00 8

10 13 CARIDI ROCCO DAVIDE REGGIO CALABRIA PRIMAVERA ET3 1977 13/03/1999 VINTAGE 09:12:00 8
11 70 LUCA' FRANCESCO MONASTERACE 125 PRIMAVERA 1979 19/08/1974 VINTAGE 10:09:00 9
12 16 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE 125 VNB 1964 09/06/1964 VINTAGE 09:15:00 10
13 30 FRIJIA ANTONIO NICOTERA GTR 1972 02/05/1990 VINTAGE 09:29:00 10
14 10 LEONTE BRUNO REGGIO CALABRIA Rally 180 1970 28/12/1974 VINTAGE 09:09:00 11
15 20 OCCHILUPO ANDREA LECCE PX 125 1978 23/06/2000 VINTAGE 09:19:00 11
16 40 MANCUSO GIANLUCA COSENZA PX 200 1981 10/06/1969 VINTAGE 09:39:00 11

17 68 GIUNTA PAOLO TAORMINA PX 200 E 1983 24/06/1983 VINTAGE 10:07:00 11

18 17 DE PASQUALE GENNARO LECCE P 200 E 1986 19/11/1962 VINTAGE 09:16:00 11

19 79 SCOTTO GIOVANNI MESSINA COSA 1989 15/04/1969 VINTAGE 10:17:00 12
20 44 GRECO GINO COSENZA 200 RALLY 1976 04/04/1958 VINTAGE 09:43:00 13

21 78 CORDARO GIOVANNI MESSINA PX 150 1984 19/08/1960 VINTAGE 10:16:00 13

22 48 PISANO VINCENZO AGRIGENTO PX 150 2003 08/07/1975 VINTAGE 09:47:00 14

23 66 BERTI DANIELE TAORMINA GS 160 1963 18/09/1973 VINTAGE 10:05:00 15

24 7
MAHMOUD DAVIDE                         

IERO VALENTINA REGGIO CALABRIA PX 200 E 1983 05/10/1986 VINTAGE 09:06:00 15



25 32 MORELLI PAOLO LAMEZIA TERME VNB5 62 16/04/1973 VINTAGE 09:31:00 16
26 21 SERRATORE CLAUDIO GIUSEPPE NICOTERA VNB5 1964 03/11/91 VINTAGE 09:20:00 16
27 12 LUVARA' ANTONIO REGGIO CALABRIA PX 125 1986 05/04/1982 VINTAGE 09:11:00 17
28 14 CASCIANO GIOVANNI REGGIO CALABRIA 50 SPECIAL 1979 25/09/1981 VINTAGE 09:13:00 18

29 34 COSTANZO VINCENZO LAMEZIA TERME 150 SPRINT 1965 14/11/1976 VINTAGE 09:33:00
30 15 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CALABRIA PRIMAVERA 1974 07/03/1974 VINTAGE 09:14:00 19
31 56 EMANUELE DI VATTIMO SCALEA PX 150 1982 18/01/1979 VINTAGE 09:55:00 19

32 73 MANGANO FRANCESCO CATANIA VB1 150 1958 23/08/1989 VINTAGE 10:12:00 20

33 65 MIDIRI PASQUALE TAORMINA VB1 1958 03/01/1981 VINTAGE 10:04:00 21
34 49 BURGIO CALOGERO AGRIGENTO PX 200 1996 28/05/1979 VINTAGE 09:48:00 21

35 36 SPENA GIUSEPPE LAMEZIA TERME 50 SPECIAL 1979 14/09/1970 VINTAGE 09:35:00 22
36 31 PUNGITORE GIOVANNI NICOTERA ET3 PRIMAVERA 1981 27/07/1989 VINTAGE 09:30:00 23
37 46 SORRENTINO NICOLO' COSENZA 180 RALLY 1970 11/04/1965 VINTAGE 09:45:00 24
38 62 IERARDI FRANCESCO CROTONE GS VS2 1956 24/12/1986 VINTAGE 10:01:00 24

39 64 DI STEFANO ANTONIO TAORMINA P 200 E 1981 02/11/1980 VINTAGE 10:03:00 25

40 69 GIUNTA GIOVANNI TAORMINA ET3 1981 24/08/1987 VINTAGE 10:08:00 25

41 76 CACCIOLA NICOLA MESSINA GL 150 1964 17/10/1961 VINTAGE 10:15:00 25
42 47 LONGO NADIA COSENZA VESPA 50 1972 17/05/1971 VINTAGE 09:46:00 27

43 72 MUSUMECI LUCA CATANIA GS 150 1961 21/04/1979 VINTAGE 10:11:00 27

44 4 MOLINARO GIANNI LAMEZIA TERME 50 SPECIAL 1979 31/01/85 VINTAGE 09:03:00 29

45 37 SPIZZIRRI FRANCESCO BRUTIUM PX 200 1982 18/04/1954 VINTAGE 09:36:00 29

46 41 MANCUSO GIUSEPPE COSENZA PX 200 1982 05/03/1951 VINTAGE 09:40:00 29

47 24 TALARICO GENNARO LAMEZIA TERME GS VINTAGE 09:23:00 30

48 38 MURACA ROMEO RODOLFO BRUTIUM PX 1983 04/08/1959 VINTAGE 09:37:00 30

49 55 NAVARRA FILIPPO AGRIGENTO PX 150 1984 20/04/1977 VINTAGE 09:54:00 30

50 42
CAIRO FRANCO                                         
BOSCO MARIA COSENZA PX 125 1982 05/09/1945 VINTAGE 09:41:00 33

51 54 VULLO ALFONSO AGRIGENTO PX 150 1984 20/09/1977 VINTAGE 09:53:00 41

52 82 GIUDICE ANTONIO LAMEZIA TERME STRUZZO 05/03/1973 VINTAGE 10:20:00 47

53 53 SALEMI FRANCESCO AGRIGENTO P 200 E 1984 05/07/1974 VINTAGE 09:52:00 80

54 81 AUGIMERI DOMENICO SCALEA PX 150 1981 17/09/1945 VINTAGE 10:19:00 81

55 35 BURGO FRANCESCO LAMEZIA TERME 150 SPRINT 1968 05/05/1985 VINTAGE 09:34:00 98

56 51 FALZONE CARMELO AGRIGENTO PX 150 1985 18/07/1965 VINTAGE 09:50:00 99

57 26
ANDREAGGI FRANCESCO                 
ORLANDO LINA LAMEZIA TERME FARO BASSO VINTAGE 09:25:00 120

58 52 FARDELLA GIUSEPPE AGRIGENTO T5 1975 27/01/1973 VINTAGE 09:51:00 157



59 57 BRUNO PASQUALE CATANZARO 160 GS 1962 29/10/1960 VINTAGE 09:56:00 157

60 19 LEGITTIMO ANTONIO LECCE TS 125 1977 25/01/1962 VINTAGE 09:18:00 281

61 18 RUSSO FRANCESCO LECCE GS 1962 20/04/1961 VINTAGE 09:17:00 322

62 5 COSENTINO ROBERTO LAMEZIA TERME P 200 E 1981 15/10/69 VINTAGE 09:04:00 383

63 50 PEDALINO CARMELO AGRIGENTO PX 200 1999 VINTAGE 09:49:00 393

64 43 FLACCOMIO GIOVANNI COSENZA P 200 E 1983 01/05/1960 VINTAGE 09:42:00 579

65 6 DE FAZIO ANTONIO LAMEZIA TERME T5 1985 15/09/61 VINTAGE 09:05:00 2841
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